
 

 

Nadleśnictwo Brzeg 

ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg 

tel.: +48 77 404 80 30, fax: +48 404 80 44, e-mail: brzeg@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Brzeg 

          Brzeg, dnia 28.03.2024 r. 

Zn.spr.: SA.270.1.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
PO PONOWNEJ OCENIE I BADANIU ZŁOŻONYCH OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) na zadanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Brzeg w roku 2024: gospodarka łowiecka” 

 
W związku z uchyleniem się od zawarcia umowy wybranego w dniu 05.03.2024 r. 

Wykonawcy, tj. firmy Dariusz Stachów, Kościerzyce 77, 49-314 Pisarzowice, 
Zamawiający, tj. Nadleśnictwo Brzeg na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp informuje, że 
działając na podstawie art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.) dokonał ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej, po 
przeprowadzeniu ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych  
w postepowaniu Wykonawców. 

Jako najkorzystniejsza do realizacji zamówienia pn.: Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzeg w roku 2024: gospodarka łowiecka, 
spośród pozostałych ofert, wybrana została oferta Wykonawcy: EKO-INSTAL Systemy 
Grzewcze i Sanitarne, Tarnowiec 46A, 49-315 Mąkoszyce, NIP 7471306050 z wartością 
cenową brutto za realizację zamówienia w kwocie: 149 841,38 zł.  

 
Powyższą ofertę wybrano zgodnie z art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Zgodnie z dyspozycja tego przepisu, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w 
postepowaniu Wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę lub unieważnić 
postepowanie.  
Wykonawca Dariusz Stachów, Kościerzyce 77, 49-314 Pisarzowice, po wezwaniu do 

dopełnienia formalności, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 

umowy, określonych w Rozdziale 13 SWZ oraz do podpisania umowy, w dniu 14.03.2024 r. 

złożył oświadczenie o odstąpieniu od podpisania umowy, co zostało uznane przez 

Zamawiającego za uchylenie się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 
Poniżej przyznana punktacja w kryteriach oceny ofert, po ponownym badaniu i ocenie 
złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów za 

kryterium cena 

1 
Dariusz Stachów 
Kościerzyce 77 
49-314 Pisarzowice 

Uchylił się od 
podpisania umowy 

2 

EKO-INSTAL Systemy 
Grzewcze i Sanitarne 
Tarnowiec 46A 
49-315 Mąkoszyce 
NIP 7471306050 

100,00 



 

str. 2 

 

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty. 

 
 

Z upoważnienia 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Brzeg 

 

 

 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2024-03-28T12:22:06+0100
	Joanna Mazur




